
ZARZĄDZENIE NR 22/2019
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 6 lutego 2019 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu gminy Śrem na realizację zadań 
publicznych w gminie Śrem na 2019 r. na podstawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500), na podstawie  
Uchwały Nr 482/XLIX/2018 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 18 października 
2018 r. w sprawie rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na  2019 r. i na podstawie Zarządzenia Nr 113/2018 Burmistrza 
Śremu z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na realizację zadań publicznych w gminie Śrem na 2019 r. zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Ustalam wykaz organizacji, zadań oraz wysokość dotacji celowej 
przyznanej na wsparcie realizacji zadań publicznych w gminie Śrem na 
2019 r. na podstawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert zgodnie 
z załącznikiem do Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Usług Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 7951A035-A6F3-4F15-8377-ECF3F47C7BCE. Przyjęty Strona 1



            do Zarządzenia Nr 22/2019

Burmistrza Śremu

z dnia 6 lutego 2019 r.

Lp.
Nazwa 

organizacji/podmiotu
Tytuł zadania

Wysokość 

proponowanej 

dotacji
SUMA 20 000,00 zł                                                                    -  zł                  

Lp.
Nazwa 

organizacji/podmiotu
Tytuł zadania

Wysokość 

proponowanej 

dotacji

1
Fundacja Na Rzecz 

Rewaloryzacji Miasta Śrem
Perły UNESCO            11 850,00 zł 

2
Śremski Klub Karate 

DO SHOTOKAN
Obóz rekreacyjno-sportowy            10 000,00 zł 

3 Klub Sportowy RAPID ŚREM
Sport jako alternatywa dla uzaleznień - 

wypoczynek letni Darłówko 2019
           10 000,00 zł 

4
ZHP Śrem Choragiew 

Wielkopolska

Obóz harcerski Hufca ZHP Śrem 

"Harcerskie echo lasu"
           18 150,00 zł 

5
Stowarzyszenie Miłośników 

Sztuk Walki LEO

Obóz rekreacyjno-sportowy dla dzieci i młodzieży nad 

morzem
           15 000,00 zł 

6
Śremskie Stowarzyszenie 

JASNY HORYZONT
Aktywne lato                         -   zł 

7
Uczniowski Klub Sportowy 

Śrem

UKS-owe obozowanie aktrakcyjniejsze 

niż (nad)używanie
           15 000,00 zł 

8 Fundacja PRO RODZINA Spełniaj marzenia                         -   zł 

9
ŚKS WARTA Śrem Sport TAK

15 000,00 zł           

95 000,00 zł 95 000,00 zł        

Lp.
Nazwa 

organizacji/podmiotu
Tytuł zadania

Wysokość 

proponowanej 

dotacji

1

Fundacja Na Rzecz 

Rozwoju Nowoczesnej 

Edukacji

Zdrowie: Like it!         16 000,00 zł 

            Podział środków finansowych na realizację zadań publicznych na 2019 r. 

ZADANIE NR 3

Organizowanie imprezs kulturalnych i/lub sportowo-rekreacyjnych dla rodzin posiadających kartę 

RODZINA 3+ 

ZADANIE NR 5 

Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży, w szczególności z grupy ryzyka

SUMA

ZADANIE NR 6

Organizowanie wyjazdów, spotkań, festynów, imprez plenerowych, konkursów, seminariów, 

wykładów, konferencji, przedsięwzięć popularyzujących wiedzę na temat chorób cywilizacyjnych i 

zagrożeń zdrowotnych 

Id: 7951A035-A6F3-4F15-8377-ECF3F47C7BCE. Przyjęty Strona 1



2

Towarzystwo Pomocy 

Potrzebującym im. Św. 

Brata Alberta NADZIEJA

Edukacja, tradycja, kultura, poznawanie swiata, to styl 

współczesnego Seniora
          9 650,00 zł 

3

Wielkopolsk iZwiązek 

Inwalidów Narządu Ruchu 

w Poznaniu Koło Śrem

Chcieć to móc                      -   zł 

4

Polskie Stowarzyszenie 

Diabetyków Oddział 

Wojewódzki w Poznaniu

Koło w Śremie

Warsztay edukacyjne wiosenne i jesienne           4 350,00 zł 

                                                                    30 000,00 zł 30 000,00 zł        

Lp.
Nazwa 

organizacji/podmiotu
Tytuł zadania

Wysokość 

proponowanej 

dotacji

1

Towarzystwo Pomocy 

Potrzebującym im. Św. 

Brata Alberta NADZIEJA

10 lat już mamy i … tempa nie zwalniamy                      -   zł 

2
Fundacja Na Rzecz 

Rewaloryzacji Miasta Śrem
Uwolnić Skowronka           9 900,00 zł 

                                                                    10 000,00 zł 9 900,00 zł          

Lp.
Nazwa 

organizacji/podmiotu
Tytuł zadania

Wysokość 

proponowanej 

dotacji

1
Fundacja Na Rzecz 

Rewaloryzacji Miasta Śrem
Sprawnym być           9 600,00 zł 

2

Towarzystwo Pomocy 

Potrzebującym im. Św. 

Brata Alberta NADZIEJA

W zdrowym ciele - zdrowy duch                      -   zł 

3
Śremskie Stowarzyszenie 

JASNY HORYZONT Mam siłę, dam radę                      -   zł 

                                                                    20 000,00 zł 9 600,00 zł          

Lp.
Nazwa 

organizacji/podmiotu
Tytuł zadania

Wysokość 

proponowanej 

dotacji

1

Fundacja Na Rzecz 

Rewaloryzacji Miasta Śrem
Kompetentny wolontariusz, niezbędny

-  zł                   

ZADANIE NR 7   

Tworzenie warunków na rzecz integracji i zwiększania udziału osób niepełnosprawnych w życiu 

społecznym poprzez organizację imprez kulturalnych oraz sportowo-rekreacyjnych, mających na 

celu usprawnianie oraz przygotowanie do aktywnego życia społecznego

SUMA

ZADANIE NR 8

Tworzenie warunków na rzecz integracji i zwiększania udziału osób niepełnosprawnych w życiu 

społecznym poprzez organizację zajęć rehabilitacyjnych

SUMA

ZADANIE NR 13 

Organizacja szkoleń dla wolontariuszy

SUMA

Id: 7951A035-A6F3-4F15-8377-ECF3F47C7BCE. Przyjęty Strona 2



3 000,00 zł -  zł                  

Lp.
Nazwa 

organizacji/podmiotu
Tytuł zadania

Wysokość 

proponowanej 

dotacji

1

Towarzystwo Pomocy 

Potrzebującym im. Św. 

Brata Alberta NADZIEJA

Senior kulturalnie i na sportowo                      -   zł 

2 Chór CORDA CORDI Muzyka łączy pokolenia -  zł                   

20 000,00 zł -  zł                  

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

SUMA

SUMA

ZADANIE NR 15 

Organizowanie imprez kulturalnych i/lub sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców gminy 

posiadających Śremską Kartę Seniora

Id: 7951A035-A6F3-4F15-8377-ECF3F47C7BCE. Przyjęty Strona 3




